
UCHWAŁA NR XXXIII/171/2017
RADY GMINY SOLEC NAD WISŁĄ

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Solec nad Wisłą

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm) i art. 133 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2017 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 59) w zw. z art. 204 ust. 1 pkt ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Solec nad Wisłą, określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz niezbędne dokumenty do 
potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XX/112/2016 Rady Gminy Solec nad Wisłą z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych 
i gimnazjum w Zespołach Szkół Samorządowych prowadzonych przez Gminę Solec nad Wisłą dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły i określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 
oraz przyznania każdemu kryterium określonej liczby punktów.

§ 3. Kryteria określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach 
rekrutacyjnych do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Solec nad Wisłą w procesie 
rekrutacji od roku szkolnego 2017/2018.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Beata Ciosek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 1969



 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XXXIII/171/2017 

Rady Gminy Solec nad Wisłą  

z dnia 21 lutego 2017 r. 

 

 

Lp. Kryterium drugiego etapu 

postępowania rekrutacyjnego  

Punkty Dokumenty potwierdzające 

spełnienie przez kandydata 

kryteriów organu prowadzącego  

1. Kandydat uczęszczał do przedszkola 

na terenie Gminy Solec nad Wisłą 

20 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych o uczęszczaniu 

kandydata do przedszkola na 

terenie Gminy Solec nad Wisłą 

2.  Rodzeństwo kandydata spełnia 

obowiązek szkolny w tej samej 

placówce 

15 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych kandydata                          

o uczęszczaniu rodzeństwa do 

danej szkoły podstawowej                         

i kontynuacja nauki w roku 

szkolnym, którego dotyczy 

postępowanie rekrutacyjne 

3. Miejsce pracy rodziców/opiekunów 

prawnych dziecka, prowadzenie 

działalności gospodarczej lub 

pobieranie nauki w systemie 

dziennym znajduje się w pobliżu 

szkoły 

15 Zaświadczenie pracodawcy                  

o zatrudnieniu, wydruk                         

z Centralnej Ewidencji i Informacji  

o Działalności Gospodarczej, 

zaświadczenie szkoły/uczelni 

potwierdzające naukę w trybie 

dziennym 

4. Odległość od miejsca zamieszkania 

kandydata do szkoły, w której 

składany jest wniosek jest mniejsza 

niż odległość od szkoły obwodowej  

15 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych kandydata o miejscu 

zamieszkania 

5.  W pobliżu szkoły mieszkają krewni 

dziecka wspierający rodziców  w 

zapewnianiu dziecka właściwej 

opieki 

10 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych kandydata                          

o zamieszkiwaniu w obwodzie 

danej szkoły podstawowej 

krewnych kandydata wspierających 

rodziców w zapewnieniu mu 

należytej opieki 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1969


		2017-02-28T13:49:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




